[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

  РЕШЕНИЕ
№ 15 от  27.03.2013

    р.п. Белый  Яр

                  ул. Гагарина,15

Об  информации  Администрации
Верхнекетского  района   по   уста-

новлению  публичного  сервитута

В соответствии  со  статьёй  35  Федерального  закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих  принципах  организации  местного самоуправления  в Российской  Федерации»
Дума Верхнекетского  района

решила:

1.  Информацию         Администрации           Верхнекетского       района      об установлении  публичного  сервитута  принять   к  сведению.
2.  Признать  действия  Администрации  Верхнекетского  района  по  установлению  публичного  сервитута  на  земельном  участке, находящемся  в  собственности  ОАО  «Верхнекетский  ЛПК», учитывающими  интересы  и  общественное мнение  населения муниципального  образования  «Верхнекетский  район».

3.  Настоящее  решение  опубликовать  в районной  газете  «Заря  Севера».

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на председателя  Думы  Верхнекетского  района  Е.Д.Сиденко.

Председатель  Думы

Глава

Верхнекетского района

Верхнекетского  района

____________ Е.Д.Сиденко

_____________ Г.В.Яткин

________________________________________________________________

Дума-1, Адм.-1, прокур.-1,  ОАО «Верхнекетский ЛПК»-1, редакция газеты «Заря Севера»-1